112 學年度第一學期課程準備日日程表

8/25（五） 8/28（一）

學

務

處

主旨：性平研習

講題：性別平等教育與校事會

議宣導

講師：輔大 何冠瑩心輔師

時間：09:00~12:00

地點：星光樓一樓視聽教室

教

務

處

主旨：環境教育研習

講題：走在山海河間的沉思-

我的生態學思行旅

講師：李偉文

時間：08:00~12:00

地點：星光樓一樓視聽教室

備註：全校教職員工每年務必

要有 4小時的環境教育研習時

數，請大家全程參與，不足時

數或無法參加的同仁，必需在

年底前補足研習時數證明。

圖

書

館

主旨：資安研習

講題：網路安全與資訊倫理

講師：陳政典

時間：13:00~16:00

地點：星光樓一樓視聽教室

備註：全校教職員工，每年需

有 3 小時的資安研習時數，請

全程參與。不足時數或無法參

加的同仁，需在 12月 1日前補

足今年資安研習 3 小時，繳交

研習證明至資訊組。

輔

導

處

主旨：輔導知能研習

講題：電影裡的人生與愛情學

分

講師：李偉文

時間：13:00～16:00

地點：星光樓一樓視聽教室

備註：高級中等以下學校之教

師，每年應接受輔導知能在職

進修課程至少 3小時。

資

訊

組

主題：平板研習

對象：國中部新進教師

時間：16:00~17:00

地點：鳳翔樓四樓 418 教室

8/29(二)

教

務

處

高中部 國中部

主旨：高中領召會議

主持人：許淵翔 組長

時間：08：10~09：00

地點：丹鼎樓三樓丹鼎會議室

主旨：國中領召會議

主持人：張瓊瑤 組長

時間：08：10~09：00

地點：丹鼎樓三樓丹鼎會議室

會議：註冊說明會(導師)

主持人：林德圭 組長

時間：09：10~10：00

地點：星光樓三樓  雲水軒

主題：平板研習

對象：高中部新進教師(行政人員有需參加註冊說明會者，請參加星

期一場次)

時間：09:10~10:00

地點：鳳翔樓四樓 418 教室

主旨：高中各領域教學研究會議

主持人：各領召

時間：10：10~12：00

地點：如附件二

主旨：國中各領域教學研究會議

主持人：各領召

時間：10：10~12：00

地點：如附件一

總

務

處

主旨：校務會議

主持人：曾慧媚校長

時間：12：20

地點：星光樓三樓雲水軒

教

務

處

主旨：新進教師研習

主持人：李明鴻主任

時間：15：00

地點：星光樓三樓星光藝文沙龍

附件一

新北市丹鳳高中（國中部）112學年度第一學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 803 班教室（鳳翔樓 1F）

英語領域 804 班教室（鳳翔樓 1F）

數學領域 805 班教室（鳳翔樓 1F）

自然科學領域 806 班教室（鳳翔樓 1F）

社會領域 807 班教室（鳳翔樓 2F）

健康與體育領域 808 班教室（鳳翔樓 2F）

藝術領域 809 班教室（鳳翔樓 2F）

綜合領域 810 班教室（鳳翔樓 2F）

科技領域 811 班教室（鳳翔樓 2F）

附件二

新北市丹鳳高中（高中部）112學年度第一學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 302 班教室（微風樓 5F）

英語領域 303 班教室（微風樓 5F）

數學領域 304 班教室（微風樓 5F）

自然領域 305 班教室（微風樓 5F）

社會領域 306 班教室（微風樓 5F）

藝能領域 307 班教室（微風樓 5F）